16-02-2024 23:59:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A VIA EM QUESTÃO POSSUI VÁRIOS BURACOS E ESTÁ MUITO DESNIVELADA E É  TAMBÉM
UTILIZADA PELO TRANSPORTE PUBLICO O QUE AGRAVA MAIS AINDA A SITUAÇÃO. DIANTE O EXPOSTO
SOLICITO RECAPEAMENTO EM TODA A SUA EXTENSÃO A FIM DE MELHORAR O TRAFEGO E EVITAR
ACIDENTES.

REQUERIMENTO SOLICITANDO RECAPEAMENTO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

RUA MONSUETO, EM TODA A SUA EXTENSÃO, SANTA ROSA, 38.401-286, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 23393/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total